
  INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE 

PROT./INT. N.  397         Del  31/05/2013 

 

 
 

PROVINCIA DI TRAPANI 

*********** 

 3° SETTORE  SERVIZI AL CITTADINO AMBIENTE SVILUPPO ECONOMICO 

 

SERVIZIO TURISMO E SPETTACOLO 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

DI LIQUIDAZIONE 
 

 

N° 992     DEL 14/06/2013 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PER DIRITTI S.I.A.E RELATIVI ALLA 

REALIZZAZIONE DEL  MUSICAL “E SULLE ONDE VIAGGIO’” IN 

OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI SAN F.SCO DI 

PAOLA.   

 

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 
Si attesta di avere eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 Comma 4 

D.Lgs. 267/2000. 

 

N° Liquidazione    Data                   Il Responsabile 

       

____________________          ________________                 ___________________ 

 
       Visto: Il RAGIONIERE GENERALE     

        

DR. SEBASTIANO LUPPINO 

 
 
 



IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

Premessa: 

Richiamata la determinazione dirigenziale n°00565 del 05/04/2013 (Imp.2013/977  del 

04/04/2013) con la quale veniva impegnata la somma complessiva di € 

318,71, IVA compresa, per i diritti S.I.A.E  relativi alla realizzazione del 

musical “E sulle onde viaggiò”, presso il teatro Cielo d’Alcamo il 6 e il 7 

aprile 2013;   

 

Vista la richiesta di pagamento n°77 del 23/05/2013, acquisita al prot. gen al 

n°27829 del 23/05/2013 per l’importo di € 318,71, IVA inclusa, per i diritti 

S.I.A.E relativi al musical “E sulle onde viaggio’” in occasione dei 

festeggiamenti in onore di San Francesco di Paola; 

 

Accertata   che la prestazione è stata regolarmente eseguita;  

 

Visto Il Decreto Legislativo n°267/2000; 

 

Visto Il Decreto Legislativo165/2001; 

 

Vista la L.R. n°48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

Per i motivi sopra esposti: 

 

1) di prelevare la somma complessiva di € 318,71, IVA inclusa, dal Cap. 143230 

cod. int. 1.07.01.03  “Spesa per prestazioni di servizi per il servizio Turismo e 

Spettacolo” del bilancio di esercizio in corso;  

 

2) di liquidare alla Società Italiana degli Autori ed Editori con sede in Alcamo, la 

somma di € 318,71, IVA inclusa, per i diritti S.I.A.E.  relativi al musical  “E sulle 

onde viaggiò”,  in occasione dei festeggiamenti in onore dei festeggiamenti di 

San Francesco di Paola; 

 



3) di inviare copia della presente al settore Ragioneria ai fini della compilazione del 

mandato di pagamento a mezzo Bonifico Bancario sul C/C dedicato alla 

gestione dei movimenti finanziari relativi al servizio  IBAN – 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

  

La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio nonché sul sito web 

www.comune.alcamo.tp.it  di questo comune per 15 giorni consecutivi. 

 

 L’Istruttore  Amministrativo                                F.to:       Il Funzionario Delegato      
       Dott.ssa Maria Maltese               Dott.ssa Elena Ciacio  


